
Makita LS1440N pokosová pila 355mm

» Stroje » Pily » Pokosové pily » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 02:45
1/2

Značka Makita 
Kód produktu LS1440N 
EAN 0088381874052 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Těžká křížná pila s velkou řezací kapacitou.
• Mitter a lepicí pily pro jediný mitr (L+R) až 45 stupňů.
• Zastavil se jako další podpora pro materiál, který má být
uviděn.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-ls1440n-pokosova-pila-355mm-1/1?shop=


Makita LS1440N pokosová pila 355mm

» Stroje » Pily » Pokosové pily » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 02:45
2/2

Popis
Uživatelské výhody
• Upínání volitelné zleva nebo zprava
• Prodloužení stolu s využitím sady podpěr
• Pohyblivá nosná deska
• Možnost nastavení pokosu doleva a doprava
• Zámek vřetena umožňuje snadnou výměnu pilových
kotoučů
• Bez pilového kotouče

Rozsah dodávky
• Prachový vak (122330-0)

• Prodloužení (191239-7)
• Klíč 13 (782212-4)

• Příchytka (122563-7)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 1380 W 


